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Wschodzie

424  kilogramy  artykułów  szkolnych  (farb,  bloków  rysunkowych,  zeszytów,  długopisów,
ołówków, kredek,  flamastrów, plasteliny,  kleju,  nożyczek itp.)  udało się zebrać w ciągu
trwającej miesiąc akcji „Świętokrzyskie Polakom na Wschodzie”. To kolejna i największa z
dotychczasowych akcja pomocy skierowana do osób pochodzenia polskiego zamieszkałych
na Ukrainie i w Mołdawii. O efektach akcji mówili dzisiaj podczas konferencji prasowej
marszałek Adam Jarubas, dyrektor VI Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego
w Kielcach  Renata  Walęcka  z  przedstawicielami  samorządu  uczniowskiego  –  Weroniką
Korczak i Jakubem Salą, dyrektor Zespołu Szkół Katolickich Diecezji Kieleckiej ks. Jacek
Kopeć,  zastępca  dyrektora  Zespołu  Państwowych Szkół  Plastycznych w Kielcach Paweł
Fijałkowski, dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach Andrzej Domański
oraz Robert Biernacki, przedstawiciel Fundacji Poland Business Run w Krakowie.

Organizatorzy  akcji  „Świętokrzyskie  Polakom  na  Wschodzie”  to  Urząd  Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, Fundacja Poland Business Run w Krakowie. Do
akcji dołączył Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach.
W  dniach  1-31  października  2017  r.  zbierane  były  artykuły  szkolne  w  następujących
miejscach:  Biuro  Obsługi  Interesantów  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach, Antykwariat Naukowy im. Andrzeja Metzgera w Kielcach,
Antykwariat  Księgarnia  w  Kielcach,  Księgarnia  „Światowid”  w  Kielcach,  VI  Liceum
Ogólnokształcące  im.  Juliusza  Słowackiego  w  Kielcach,  Zespół  Państwowych  Szkół
Plastycznych  im.  Józefa  Szermentowskiego  w  Kielcach,  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
Bodzentynie, Policealna Szkoła Medyczna im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy k/Kielc,
Zespół Szkół Katolickich Diecezji Kieleckiej Akcję humanitarną „Świętokrzyskie Polakom na
Wschodzie”  zorganizowano  w  ramach  wolontariatu  pracowniczego  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego  w  Kielcach.
Dzięki  naszym partnerom,  w tym młodzieży  z  VI  LO w Kielcach,  kieleckiego Plastyka,
Zespołu  Szkół  Katolickich  Diecezji  Kieleckiej,  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w
Bodzentynie  i  Policealnej  Szkole  Medycznej  w  Morawicy  udało  się  zgromadzić  424
kilogramy  artykułów  szkolnych  –  farb,  bloków  rysunkowych,  zeszytów,  długopisów,
ołówków,  kredek,  flamastrów,  plasteliny,  kleju,  nożyczek  itp.
Do akcji „Świętokrzyskie Polakom na Wschodzie” dołączył Wojewódzki Szpital Zespolony w
Kielcach,  który  zwrócił  się  bezpośrednio  do  firm  medycznych  z  prośbą  o  przekazanie
środków opatrunkowych. W ten sposób do artykułów szkolnych udało się dołączyć serwety i
kompresy gazowe, gazę opatrunkową, opaski elastyczne, rękawice chirurgiczne i zabiegowe.
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Wszystkie te dary wkrótce trafią do organizacji polonijnych na Ukrainie i w Mołdawii.
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